g

KOLEJE MAEOPOLSKIE

"Koleje Matopolskie™ sp. z o.0.

ul. Wodna 2

30-556 Krakow

Q@
&slem’ce.pl

Myslenice - Jawornik — Krzyszkowice — Gtogoczéw — Mogilany — Gaj — Libertéw — Krakéw

Termin kursowania

W niedziele i swieta

Miejscowosé Przystanek W soboty m
- da oD A 0
Myslenice Myslenice Dworzec Autobusowy 04:30| 05:30( 07:30/| 09:30( 11:30| 13:30( 15:30| 17:30| 19:30| 21:30| 05:30( 07:30| 09:30( 11:30| 13:30( 15:30| 17:30| 19:30
Myslenice Myslenice Stowackiego osiedle (NZ) 04:32| 05:32| 07:33| 09:33| 11:33| 13:33| 15:33| 17:33[ 19:33| 21:32] 05:32| 07:32| 09:33| 11:33| 13:33| 15:33| 17:33| 19:33
Myslenice Myslenice ul. Pardyaka /blok nr 18/ (NZ) 04:34|05:34|07:36]| 09:36| 11:36| 13:36| 15:36( 17:36| 19:36| 21:34] 05:34| 07:34| 09:36| 11:36| 13:36( 15:36| 17:36| 19:36
Myslenice Myslenice Stowackiego Carrefour (NZ) 04:36( 05:36| 07:39]| 09:39( 11:39] 13:39| 15:39( 17:39| 19:39| 21:36] 05:36| 07:36| 09:39( 11:39| 13:39( 15:39| 17:39| 19:39
Myslenice Myslenice "estakada" (NZ) 04:37|05:37|07:41]| 09:41( 11:41)| 13:41| 15:41| 17:41| 19:41| 21:37] 05:37 | 07:37| 09:41( 11:41| 13:41| 15:41| 17:41| 19:41
My3lenice Myslenice "Tarnéwka" (NZ) 04:39(05:39| 07:43[ 09:43| 11:43| 13:43| 15:43| 17:43| 19:43| 21:39] 05:39| 07:39( 09:43| 11:43| 13:43| 15:43| 17:43| 19:43
Jawornik Jawornik "kladka dla pieszych" (NZ) 04:40| 05:40( 07:44| 09:44| 11:44| 13:44| 15:44| 17:44( 19:44| 21:40]| 05:40( 07:40| 09:44| 11:44| 13:44| 15:44| 17:44| 19:44
Jawornik Jawornik (NZ) 04:41(05:41) 07:45[09:45| 11:45( 13:45| 15:45| 17:45 19:45| 21:41] 05:41| 07:41| 09:45| 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45
Jawornik Jawornik "Syberia” (NZ) 04:42|05:42| 07:46] 09:46 [ 11:46| 13:46| 15:46| 17:46| 19:46| 21:42| 05:42| 07:42| 09:46 | 11:46| 13:46| 15:46| 17:46| 19:46
Krzyszkowice |Krzyszkowice Zakopianka (NZ) 04:44|05:44|07:48| 09:48( 11:48| 13:48| 15:48( 17:48| 19:48| 21:44] 05:44| 07:44| 09:48( 11:48| 13:48| 15:48| 17:48| 19:48
Gfogoczow Glogoczéw "Beczarka" (NZ) 04:46| 05:46| 07:50| 09:50( 11:50| 13:50| 15:50( 17:50| 19:50| 21:46] 05:46| 07:46| 09:50( 11:50| 13:50( 15:50| 17:50| 19:50
Gtogoczow Glogoczow (NZ) 04:48|05:48| 07:53]| 09:53( 11:53| 13:53| 15:53| 17:53| 19:53| 21:48| 05:48| 07:48| 09:53 [ 11:53| 13:53| 15:53| 17:53| 19:53
Gtogoczow Gtogoczow "Dwor” (NZ) 04:49( 05:49) 07:54[ 09:54| 11:54 | 13:54| 15:54| 17:54| 19:54| 21:49] 05:49| 07:49| 09:54| 11:54| 13:54| 15:54| 17:54 19:54
Gtogoczow Glogoczow "Podlesie” (NZ) 04:51(05:51) 07:56[ 09:56| 11:56| 13:56 15:56| 17:56| 19:56| 21:51] 05:51| 07:51| 09:56| 11:56| 13:56| 15:56| 17:56 | 19:56
Mogilany Mogilany Wiosan (NZ) 04:53| 05:53| 07:58| 09:58 11:58| 13:58| 15:58| 17:58| 19:58| 21:53| 05:53| 07:53| 09:58 [ 11:58| 13:58| 15:58| 17:58| 19:58
Mogilany Mogilany Osrodek Zdrowia (NZ) 04:55(05:55| 08:01[ 10:01| 12:01 14:01| 16:01| 18:01| 20:01| 21:55] 05:55| 07:55( 10:01| 12:01| 14:01 16:01| 18:01| 20:01
Gaj Gaj Zadziele (NZ) 04:57|05:57| 08:03| 10:03 [ 12:03| 14:03| 16:03| 18:03| 20:03| 21:57| 05:57 | 07:57| 10:03 [ 12:03| 14:03| 16:03| 18:03| 20:03
Gaj Gaj Szkola (NZ) 04:58(05:58) 08:04 [ 10:04| 12:04 | 14:04| 16:04| 18:04| 20:04| 21:58] 05:58| 07:58( 10:04| 12:04| 14:04| 16:04| 18:04| 20:04
Libertow Libertow Gora Libertowska (NZ) 05:00| 06:00( 08:06| 10:06 | 12:06| 14:06 | 16:06| 18:06| 20:06| 22:00| 06:00( 08:00| 10:06 [ 12:06| 14:06 | 16:06| 18:06| 20:06
Krakow Krakow Wazewskiego 02 05:02| 06:02| 08:08| 10:08( 12:08| 14:08| 16:08| 18:08| 20:08| 22:02| 06:02| 08:02| 10:08 | 12:08| 14:08| 16:08| 18:08| 20:08
Krakow Krakow Opatkowice 02 05:03| 06:03| 08:09] 10:09( 12:09| 14:09 16:09| 18:09| 20:09| 22:03| 06:03 | 08:03| 10:09( 12:09| 14:09 16:09| 18:09| 20:09
Krakow Krakow Judyma 02 05:05|06:05( 08:12] 10:12( 12:12] 14:12| 16:12| 18:12| 20:12| 22:05] 06:05| 08:05| 10:12[ 12:12| 14:12| 16:12| 18:12| 20:12
Krakow Krakéw Goéra Borkowska 02 (NZ) 05:06(06:06] 08:13[ 10:13] 12:13| 14:13| 16:13| 18:13| 20:13| 22:06] 06:06| 08:06| 10:13| 12:13| 14:13| 16:13| 18:13| 20:13
Krakow Krakow Borek Fatecki 02 05:07|06:07|08:14] 10:14( 12:14| 14:14[ 16:14| 18:14| 20:14| 22:07| 06:07 | 08:07| 10:14 [ 12:14| 14:14| 16:14| 18:14| 20:14
Krakow Krakow tagiewniki SKA 04 05:09(06:09] 08:16( 10:16]| 12:16| 14:16| 16:16| 18:16| 20:16| 22:09] 06:09| 08:09( 10:16| 12:16| 14:16| 16:16| 18:16| 20:16
Krakow Krakow tagiewniki 06 05:10(06:10] 08:18[ 10:18| 12:18| 14:18| 16:18| 18:18| 20:18| 22:10] 06:10| 08:10{ 10:18| 12:18| 14:18| 16:18| 18:18| 20:18
Krakow Krakéw Rondo Matecznego 06 05:12(06:12| 08:21] 10:21| 12:21] 14:21]| 16:21 18:21]| 20:21| 22:12] 06:12| 08:12| 10:21( 12:21] 14:21]| 16:21 18:21] 20:21
Krakow Krakow Ludwinow 02 05:13(06:13] 08:22( 10:22| 12:22( 14:22| 16:22| 18:22| 20:22| 22:13] 06:13| 08:13| 10:22| 12:22| 14:22| 16:22| 18:22 20:22
Krakow Krakow Rondo Grunwaldzkie 04 05:15| 06:15| 08:25] 10:25( 12:25| 14:25 16:25| 18:25| 20:25| 22:15] 06:15| 08:15| 10:25[ 12:25| 14:25| 16:25| 18:25| 20:25
Krakow Krakow Jubilat 03 05:17|06:17| 08:28| 10:28( 12:28| 14:28 16:28| 18:28| 20:28| 22:17| 06:17 | 08:17| 10:28 | 12:28| 14:28| 16:28| 18:28| 20:28
Krakow Krakéow Muzeum Narodowe 05 05:18(06:18] 08:29( 10:29| 12:29| 14:29| 16:29| 18:29| 20:29| 22:18] 06:18| 08:18 | 10:29| 12:29| 14:29| 16:29| 18:29| 20:29
Krakow Krakow AGH/UR 01 05:19(06:19] 08:30( 10:30| 12:30{ 14:30| 16:30| 18:30| 20:30| 22:19] 06:19| 08:19| 10:30| 12:30| 14:30| 16:30| 18:30 20:30
Krakow Krakow Plac Inwalidow 03 05:20| 06:20( 08:31] 10:31( 12:31| 14:31| 16:31| 18:31| 20:31| 22:20| 06:20( 08:20| 10:31| 12:31| 14:31 16:31| 18:31| 20:31
Krakow Krakow Radio Krakow 01 05:21]06:21| 08:32] 10:32( 12:32| 14:32 16:32| 18:32| 20:32| 22:21]| 06:21 08:21] 10:32 12:32| 14:32 16:32| 18:32| 20:32
Krakow Krakow MDA ul. Bosacka 05:25| 06:25 08:37| 10:37( 12:37| 14:37 16:37| 18:37| 20:37| 22:25| 06:25 08:25| 10:37( 12:37| 14:37( 16:37| 18:37( 20:37
Rozkftad jazdy wazny od 1 kwietnia 2023 r.
LEGENDA:
(NZ) - przystanek na zadanie
g - nie kursuje w dniu 24.XII
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XIl




